

## **SPECIALLÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS**

**Grønnegade 16, st. th.  
4000 Roskilde**

**CVR-nummer 27986749**

### **Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juni 2017

---

Inge Sandal Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

SPECIALLÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS

Grønnegade 16, st. th.

4000 Roskilde

Telefon: 36173074  
CVR-nummer: 27986749  
Kunsdenummer: 53210  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Inge Sandal Jeppesen

### Pengeinstitut

Lægernes Pensionsbank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Arne Laursen

Bent Madsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive speciallægeklinik indtil 1. marts 2016. Herefter er aktiviteten overgået til at eje og udleje ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 331 TDKK mod et underskud på 255 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen - 162 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at egenkapitalen er retableret næste år, da selskabets ejendom Grønnegade 16 er solgt med en avance på TDKK 531.

Med baggrund heri vurderer selskabets ledelse, at kapitalen og likviditeten vil være tilstrækkelig til at opretholde driften, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-110.414</b>	<b>194</b>
1	Personaleomkostninger	-193.942	-274
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-112.523	-191
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-416.879</b>	<b>-270</b>
	Finansielle indtægter	0	30
2	Finansielle omkostninger	-30.083	-17
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-446.962</b>	<b>-257</b>
3	Skat af årets resultat	115.836	2
	<b>Årets resultat</b>	<b>-331.126</b>	<b>-255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-331.126	-255
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-331.126</b>	<b>-255</b>

Note	<b>Balance</b>	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	0	100
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	Grunde og bygninger	366.075	373
	Investeringsejendomme	416.685	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.506	20
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>797.266</b>	<b>393</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>797.266</b>	<b>493</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22
	Udsudte skatteaktiver	115.836	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Andre tilgodehavender	2.000	10
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>117.836</b>	<b>34</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>117.836</b>	<b>34</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>915.102</b>	<b>527</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-287.083	44
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-162.083</b>	<b>169</b>
	Kreditinstitutter	455.619	68
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	29
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.534	88
	Anden gæld	522.033	172
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.077.185</b>	<b>358</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.077.185</b>	<b>358</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>915.102</b>	<b>527</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	173.621	174	
	Andre omkostninger til social sikring	1.444	3	
	Øvrige personaleomkostninger	18.877	96	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>193.942</b>	<b>274</b>	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomhed	2.635	11	
	Andre finansielle omkostninger	27.448	5	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>30.083</b>	<b>17</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	0	-2	
	Regulering af udskudt skat	-48.620	0	
	Regulering af tidl. års skat	-67.216	0	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-115.836</b>	<b>-2</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	44	169
	Årets resultat	0	-331	-331
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-287</b>	<b>-162</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SPECIALLÆGEHOLDINGSELSKABET INGE SANDAL ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebreve:  
Grønnegade 16 st. th. nom. DKK 18.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør DKK 336.075.
